
UCHWAŁA NR XXXV/488/21 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

W uchwale Nr XXIX/439/20 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020 r. poz.713) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art 217, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U z 2021 r. poz.305), Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 182 098 895,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego dochody 
bieżące 179 201 952,00 zł i dochody majątkowe 2 896 943,11 zł.  

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 208 330 638,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego wydatki 
bieżące 162 409 666,63 zł i wydatki majątkowe 45 920 971,48 zł. 

3. Plan zadań inwestycyjnych po zmianach wynosi 45 920 971,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Skórczak 

Id: A97C5450-D8F2-47C2-B71C-18DD862C4982. Podpisany Strona 1



Zmiana planu dochodów Gminy Kąty Wrocławskie na 2021 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały nr ... Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30.03.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 182 098 895,11 0,00 182 098 895,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A97C5450-D8F2-47C2-B71C-18DD862C4982. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków Gminy Kąty Wrocławskie na 2021 rok

Załącznik nr 2 do Uchwały nr ... Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30.03.2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 21 400 991,86 -40 084,87 21 360 906,99

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 715 000,00 12 000,00 727 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 12 000,00 212 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 713 389,50 -52 767,00 11 660 622,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 160 374,50 -52 767,00 8 107 607,50

60095 Pozostała działalność 607 602,36 682,13 608 284,49

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 722,01 579,81 513 301,82

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 880,35 102,32 94 982,67

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 163 281,97 -49 445,00 6 113 836,97

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 472 108,00 -49 445,00 2 422 663,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 900,00 -49 445,00 441 455,00

750 Administracja publiczna 15 391 656,39 100,00 15 391 756,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 967 620,43 0,00 11 967 620,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 -10,60 279 989,40

6697
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 10,60 10,60

75095 Pozostała działalność 534 566,96 100,00 534 666,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 874,50 100,00 5 974,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 704 221,83 6 900,00 1 711 121,83

75495 Pozostała działalność 249 175,83 6 900,00 256 075,83

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 1 400,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 275,83 5 500,00 171 775,83

758 Różne rozliczenia 3 635 807,00 -12 682,13 3 623 124,87

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 618 965,00 -12 682,13 2 606 282,87

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 234 000,00 -12 682,13 221 317,87

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 447 000,00 -8 000,00 1 439 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 209 000,00 -8 000,00 201 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

13 000,00 -8 000,00 5 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A97C5450-D8F2-47C2-B71C-18DD862C4982. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 507 128,02 770,00 23 507 898,02

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 201 439,60 -300,00 8 201 139,60

4300 Zakup usług pozostałych 49 439,60 -300,00 49 139,60

90003 Oczyszczanie miast i wsi 293 059,58 -1 130,00 291 929,58

4300 Zakup usług pozostałych 255 377,46 -1 130,00 254 247,46

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 177 802,76 2 200,00 1 180 002,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 282,11 -4 000,00 135 282,11

4300 Zakup usług pozostałych 794 599,65 6 200,00 800 799,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 902 201,44 -1 200,00 7 901 001,44

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 409 165,11 -8 100,00 6 401 065,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 019,87 -1 600,00 185 419,87

4260 Zakup energii 203 300,78 -300,00 203 000,78

4300 Zakup usług pozostałych 139 049,58 -6 200,00 132 849,58

92195 Pozostała działalność 360 716,33 6 900,00 367 616,33

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

80 000,00 8 000,00 88 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 -200,00 8 200,00

4190 Nagrody konkursowe 12 040,00 600,00 12 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 163,89 -1 500,00 45 663,89

926 Kultura fizyczna 2 133 421,64 103 642,00 2 237 063,64

92601 Obiekty sportowe 432 568,79 103 612,00 536 180,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 103 612,00 363 612,00

92695 Pozostała działalność 602 852,85 30,00 602 882,85

4190 Nagrody konkursowe 1 200,00 -600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 792,35 1 130,00 134 922,35

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 572,50 -2 000,00 101 572,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 700,00 3 000,00 199 700,00

Razem: 208 330 638,11 0,00 208 330 638,11

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A97C5450-D8F2-47C2-B71C-18DD862C4982. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Kąty Wrocławskie w 2021 roku
Załącznik nr 3 do Uchwały nr ... Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30.03.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Przejmowanie sieci wodno-kanalizacyjnej na terenach wiejskich 200 000,00

600 Transport i łączność 11 312 891,99

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 727 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00

Modernizacja dróg wojewódzkich 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 346
 

przy ul. 1 Maja w Kątach Wrocławskich 12 000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 347 w zakresie chodnika i przepustu
 

przy ul. Popiełuszki w Kątach Wrocławskich 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
515 000,00

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego (DSDiK we
 

Wrocławiu) na wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania

 

"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 347 w zakresie budowy chodnika w

 

Pietrzykowicach"

 

15 000,00

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego na modernizację
 

drogi wojewódzkiej nr 362:  na odcinku Romnów-Skałka i w miejscowości

 

Romnów
500 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 620 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Bezpieczna droga - poprawa bezpieczeństwa w pasie dróg powiatowych
 

na terenie gminy Kąty Wrocławskie 800 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 697 000,00

Budowa sieci dróg rowerowych oraz B&R na terenie gm.Kąty Wrocławskie
 

- droga rowerowa Kąty Wrocławskie - Nowa Wieś Kącka oraz Sadków-
Sadowice

697 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00

Budowa sieci dróg rowerowych oraz B&R na terenie gm.Kąty Wrocławskie
 

- droga rowerowa Kąty Wrocławskie - Nowa Wieś Kącka oraz Sadków-
Sadowice

123 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 357 607,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 107 607,50

Budowa ul. Różanej i ul. Storczykowej w Kątach Wrocławskich 570 000,00

Budowa ul.Sybiraków w Kątach Wrocławskich
 

2 750 607,50

Modernizacja poboczy dróg- chodniki i nakładki asfaltowe 2 500 000,00

Przebudowa drogi  w ul.Zwycięstwa, Kościuszki i Norwida w Kątach
 

Wrocławskich 2 000 000,00

Przebudowa ul. Krótkiej w Kątach Wrocławskich 275 000,00

Wykonanie chodnika drogi gminnej ul. Lipowa w Wojtkowicach -( fundusz
 

sołecki Krobielowice-Wojtkowice) 12 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
250 000,00

Budowa łącznika drogowego między ul. Rakietową a ul. Żwirki i Wigury we
 

Wrocławiu 250 000,00

60095 Pozostała działalność 608 284,49

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 301,82

Dostosowanie linii kolejowej 274 dla obsługi przewozów pasażerskich we
 

WROF poprzez budowę przystanku kolejowego Mokronos Górny -

 

budowa parkingu
579,81

Id: A97C5450-D8F2-47C2-B71C-18DD862C4982. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Poprawa transportowej mobilności mieszkańców poprzez budowę sieci
 

dróg rowerowych oraz budowę obiektów: Parkuj i Jedź i B&R na terenie

 

gmin Jelcz Laskowice, Kąty Wrocławskie, Sobótka.
512 722,01

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 982,67

Dostosowanie linii kolejowej 274 dla obsługi przewozów pasażerskich we
 

WROF poprzez budowę przystanku kolejowego Mokronos Górny -

 

budowa parkingu
102,32

Poprawa transportowej mobilności mieszkańców poprzez budowę sieci
 

dróg rowerowych oraz budowę obiektów: Parkuj i Jedź i B&R na terenie

 

gmin Jelcz Laskowice, Kąty Wrocławskie, Sobótka.
94 880,35

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 061 455,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Wykonanie izolacji poziomej ścian nośnych budynku wraz z wykonaniem
 

prac związanych z wentylacją budynku - Zabrodzie 10 220 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 841 455,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 455,00

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej 50 000,00

Projekty 349 155,00

Wykonanie projektów w ramach funduszu sołeckiego i funduszu
 

osiedlowego 42 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Wyposażenie dworców kolejowych w Smolcu i Kątach Wrocławskich 300 000,00

Zakup nieruchomości do zasobu gminy na realizację zadań własnych
 

gminy 100 000,00

750 Administracja publiczna 280 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 989,40

Aktualizacja i modernizacja systemów serwerowych 99 989,40

Modernizacja pomieszczeń w budynku ratusza 180 000,00

6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków
 

majątkowych 10,60

Zwiększenie dostępności i jakości elektronicznych usług  dla mieszkańców
 

i podmiotów gospodarczych Powiatu oraz 8 gmin 10,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 771 775,83

75412 Ochotnicze straże pożarne 600 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zachowice 300 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Małkowice 300 000,00

75495 Pozostała działalność 171 775,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 775,83

Budowa monitoringu wizyjnego 100 000,00

Montaż monitoringu w sołectwach i Kątach Wrocławskich (fundusz sołecki
 

i fundusz osiedlowy) 71 775,83

758 Różne rozliczenia 221 317,87

75818 Rezerwy ogólne i celowe 221 317,87

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 221 317,87

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 221 317,87

801 Oświata i wychowanie 21 040 000,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000 000,00

Projekt oraz budowa zespołu szkolno-przedszkolnego w m.Krzeptów 15 000 000,00

80104 Przedszkola 5 820 000,00

Id: A97C5450-D8F2-47C2-B71C-18DD862C4982. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 820 000,00

Budowa zespołu przedszkolno-żłobkowego przy ul. Sybiraków w Kątach
 

Wrocławskich 5 820 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 220 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Zakup samochodu do przewozu dzieci niepełnosprawnych 220 000,00

855 Rodzina 180 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Budowa zespołu przedszkolno-żłobkowego przy ul. Sybiraków w Kątach
 

Wrocławskich 180 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 730 650,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 860 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 860 000,00

Budowa kanalizacji wschód - Mokronos Dolny i Górny oraz Cesarzowice,
 

Gądów, Nowa Wieś Wrocławska 7 800 000,00

Przejmowanie sieci kanalizacyjnych na terenach miejskich 60 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 146 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rewaloryzacja parku gminnego w Smolcu 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00

Zakup kosiarek samojezdnych do utrzymania terenów zielonych w
 

sołectwach (fundusz sołecki) 46 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 700 000,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 999,93

Po drodze z klimatem projekt adaptacji Gminy Kąty Wrocławskie do zmian
 

klimatu - Rozwój gospodarczy i chrona klimatu w Gminie Kąty

 

Wrocławskie
254 999,93

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,07

Po drodze z klimatem projekt adaptacji Gminy Kąty Wrocławskie do zmian
 

klimatu - Rozwój gospodarczy i chrona klimatu w Gminie Kąty

 

Wrocławskie
45 000,07

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
400 000,00

Dotacje do wymiany pieców na paliwo stałe
 

400 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 013 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 913 150,00

Budowa oświetlenia i wykonanie projektów 900 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych wraz z projektem dla sołectwa Baranowice
-Bliż (fundusz sołecki) 13 150,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup opraw oświetleniowych 100 000,00

90095 Pozostała działalność 11 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00

Zakup i montaż altany ogrodowej dla sołectwa Kozłów (fundusz sołecki) 11 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 387 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 387 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Osuszenie budynku świetlicy wiejskiej we Wszemiłowicach 0,00

Zakup i montaż ogrodzenia przy świetlicy w Kilianowie (fundusz sołecki) 15 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
372 000,00

Id: A97C5450-D8F2-47C2-B71C-18DD862C4982. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Dotacja dla GOKIS 372 000,00

926 Kultura fizyczna 735 880,79

92601 Obiekty sportowe 536 180,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 612,00

Budowa pełnowymiarowej przyszkolnej sali gimnastycznej w Małkowicach 50 845,00

Modernizacja kompleksu sportowego przy ul. Zwycięstwa w Katach
 

Wrocławskich 52 767,00

Posadowienie kontenera szatniowego w Zybiszowie na potrzeby obsługi
 

boiska 150 000,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Kątach Wrocławskich przy ul. 1-go
 

Maja 10 000,00

Zagospodarowanie terenu - kontener szatniowy na boisku w
 

Bogdaszowicach 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 124,25

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Kątach Wrocławskich przy ul. 1-go
 

Maja 81 124,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 444,54

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Kątach Wrocławskich przy ul. 1-go
 

Maja 91 444,54

92695 Pozostała działalność 199 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 700,00

Doposażenie placów zabaw (fundusz sołecki) 99 700,00

Modernizacja placów zabaw (wydział WOP) 100 000,00

45 920 971,48Razem

Id: A97C5450-D8F2-47C2-B71C-18DD862C4982. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

1. Na podstawie wniosków Wydziału Planowania i Realizacji Inwestycji dokonuje się

następujących zmian:

a) zwiększa się plan wydatków w rozdziale 60013 w § 6050 o kwotę 12 000,00 zł

w związku z koniecznością wykonania robót budowlanych związanych z budową

chodnika oraz pełnieniem nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania „Poprawa

bezpieczeństwa pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 346 przy ul. 1-Maja

w Kątach Wrocławskich”,

b) wprowadza się w roku 2021 plan wydatków w rozdziale 60095 w § 6057, § 6059

w łącznej kwocie 682,13 zł dla zadania inwestycyjnego pn.: „Dostosowanie linii

kolejowej nr 274 dla obsługi przewozów pasażerskich we WrOF poprzez budowę

przystanku kolejowego Mokronos-Górny - budowa parkingu”. Gmina Kąty

Wrocławskie, jako partner PKP  Polskie Linie Kolejowe Spółka Akcyjna, realizowała

latach 2019 i 2020 ww. inwestycję. PKP PLK SA jako Beneficjent zadania, jest

zobowiązany do prowadzenia działań promocyjnych w trakcie realizacji zadania jak

i po jego zakończeniu, w których współuczestniczy Partner – Gmina Kąty

Wrocławskie. Ze względu na  wystąpienie pandemii COVID-19 oraz konieczność

przeprowadzenia 4 kolejnych postępowań przetargowych na wyłonienie wykonawcy

realizacja zadania uległa przedłużeniu, co spowodowało konieczność wykonania

działań promocyjnych w roku 2021. W związku z powyższym niezbędne jest

wprowadzenie do budżetu gminy w/w zadania w celu zakończenia jego realizacji oraz

rozpoczęcia procedury wnioskowania o rozliczenie dofinansowania.

Jako źródło finansowania zmian wykazanych w lit. a) i b) wskazuje się rezerwę na

wydatki i zakupy inwestycyjne (rozdział 75818 § 6800).

c) przenosi się środki finansowe w kwocie 50 845 zł z rozdziału 70005 z § 6050

z zadania inwestycyjnego pn.: „Projekty” do rozdziału 92601 § 6050 na realizację

zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa pełnowymiarowej przyszkolnej Sali

gimnastycznej w Małkowicach” w celu ujęcia zadania we właściwej podziałce

klasyfikacji budżetowej. Obiekt szkoły funkcjonuje od wielu lat i w tej lokalizacji nie

posiada Sali gimnastycznej. Mając na uwadze możliwość pozyskania dofinansowania

Id: A97C5450-D8F2-47C2-B71C-18DD862C4982. Podpisany Strona 1



na realizację inwestycji z Programu Sportowa Polska – Programu rozwoju lokalnej

infrastruktury sportowej (edycja 2021) zlecono opracowanie dokumentacji

projektowej dla przedmiotowej inwestycji. Celem zakwalifikowania projektu

do dofinansowania niezbędne stało się również zaplanowania przedsięwzięcia w WPF

na lata 2021-2022.

d) wprowadza się w roku 2021 zadanie inwestycyjne pn.: „Modernizacja kompleksu

sportowego przy ul. Zwycięstwa w Kątach Wrocławskich” w rozdziale 92601

w § 6050 w kwocie 52 767,00 zł; środki na ten cel przenosi się z zadania

inwestycyjnego pn. „Budowa ul. Sybiraków w Kątach Wrocławskich” (rozdział

60016 § 6050).

2. W związku dokonaną przez Gminę Kąty Wrocławskie roczną korektą deklaracji Vat

za 2020 r (ujęta w deklaracji Vat-7 za miesiąc styczeń 2021r.), w wyniku której z tytułu

nabycia środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych w ramach projektu

„Zwiększenie dostępności i jakości elektronicznych usług publicznych dla mieszkańców

i podmiotów gospodarczych Powiatu Wrocławskiego i 8 Gmin” ustalono nadwyżkę

podatku naliczonego (z tego kwota podlegająca zwrotowi dla Powiatu Wrocławskiego

wynosi 10,60 zł), wprowadza się plan wydatków w rozdziale 75023 § 6697 celem

dokonania zwrotu.

3. Na podstawie wniosku Wydziału Organizacyjnego dokonuje się zmian w funduszu

sołeckim i funduszu osiedlowym wg poniższego zestawienia:

Lp.
Pozycja klasyfikacji budżetowej Kwota zmiany

Dział Rozdział § Zadanie wydatkowe Zmniejszenia Zwiększenia

1
900 90003 4300 Mokronos Górny - wywóz odpadów 930,00  

926 92695 4210 Mokronos Górny - zakup i montaż stojaków na rowery   930,00

2
900 90003 4300 Mokronos Górny - wywóz odpadów 100,00  

750 75095 4210 Mokronos Górny - zakup artykułów biurowych   100,00

3
900 90003 4300 Mokronos Górny - wywóz odpadów 800,00  

700 70005 6050 Mokronos Górny -Wykonanie projektu oświetlenia wsi   800,00

4
921 92109 4260 Mokronos Górny - opłaty za wodę 300,00  

700 70005 6050 Mokronos Górny -Wykonanie projektu oświetlenia wsi   300,00

5
900 90001 4300 Mokronos Górny - opłaty za ścieki 300,00  

700 70005 6050 Mokronos Górny -wykonanie projektu oświetlenia wsi   300,00

6
926 92695 4190 OS1 - zakup pucharów medali na imprezę sportową 600,00  

921 92195 4190 OS1 - zakup pucharów medali na imprezę integracyjną   600,00

Id: A97C5450-D8F2-47C2-B71C-18DD862C4982. Podpisany Strona 2



7
854 85404 2360 OR - dotacja na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 000,00  

921 92195 2360 OR - dotacja na pozostałą działalność   8 000,00

8
926 92695 4220 OS1 - zakup artykułów żywnościowych 1 500,00  

754 75495 6050 OS1 - instalacja monitoringu   1 500,00

9
926 92695 4300 OS1 - zakup usług 2 000,00  

754 75495 6050 OS1 - instalacja monitoringu   2 000,00

10
900 90004 4210 OS1 - zakup nasadzeń 2 000,00  

754 75495 6050 OS1 - instalacja monitoringu   2 000,00

11
900 90004 4210 OS1 - zakup nasadzeń 2 000,00  

926 92695 6050 OS1 - urządzenie na plac zabaw   2 000,00

12
921 92195 4210 OS1 - zakup parasola 1 000,00  

926 92695 6050 OS1 - urządzenie na plac zabaw   1 000,00

13
921 92195 4210 OS1 - zakup parasola 500,00  

754 75495 4360 OS1 - abonament za monitoring   500,00

14
921 92109 4210 Zachowice - zakup krzeseł na świetlicę wiejską 700,00  

900 90003 4300 Zachowice - wywóz odpadów   700,00

15
921 92109 4210 Zachowice - zakup krzeseł na świetlicę wiejską 900,00  

754 75495 4360 Zachowice - abonament za monitoring   900,00

16
921 92195 4170 Sośnica - organizacja imprez okolicznościowych 200,00  

926 92695 4210 Sośnica - zakup zraszaczy   200,00

17
921 92109 4300 Cesarzowice - zakup klimatyzatora 6 200,00  

900 90004 4300 Cesarzowice - realizacja projektu utworzenia skweru na boisku   6 200,00

PODSUMOWANIE 28 030,00 28 030,00

Poz. 1
Część kwoty zaplanowanej na wywóz odpadów należy przenieść na zakup stojaków na rowery i
ich montaż
Poz. 2
Część kwoty zaplanowanej na wywóz odpadów należy przenieść na zakup takera oraz przyborów
biurowych dla Sołtysa
Poz. 3
Część kwoty zaplanowanej na wywóz odpadów należy przenieść na wykonanie projektu
oświetlenia wsi
Poz. 4
Część kwoty zaplanowanej na opłaty za wodę należy przenieść na wykonanie projektu
oświetlenia wsi
Poz. 5
Część kwoty zaplanowanej na opłaty za ścieki należy przenieść na wykonanie projektu
oświetlenia wsi
Poz. 6
Przeniesienie środków przeznaczonych na puchary i medale z imprezy sportowej na puchary i
medale na imprezę okolicznościową na Osiedlu nr 1 w Kątach Wrocławskich.
Poz. 7
Zmiana klasyfikacji w związku z rodzajem działalności prowadzonej przez stowarzyszenia

Id: A97C5450-D8F2-47C2-B71C-18DD862C4982. Podpisany Strona 3



Poz. 8
Przeniesienie środków z zakupu artykułów żywnościowych na instalację monitoringu na Osiedlu
nr 1 w Kątach Wrocławskich.
Poz. 9
Przeniesienie środków z zakupu usług na instalację monitoringu na Osiedlu nr 1 w Kątach
Wrocławskich.
Poz. 10
Przeniesienie środków z nasadzeń na instalację monitoringu na Osiedlu nr 1 w Kątach
Wrocławskich.
Poz. 11
Przeniesienie środków z nasadzeń na zakup urządzenia na plac zabaw na Osiedlu nr 1 w Kątach
Wrocławskich.
Poz. 12
Przeniesienie środków z zakupu parasola na zakup urządzenia na plac zabaw na Osiedlu nr 1 w
Kątach Wrocławskich.
Poz. 13
Przeniesienie środków z zakupu parasola na abonament za monitoring na Osiedlu nr 1 w Kątach
Wrocławskich.
Poz. 14
Przeniesienie środków pozostałych z zakupu krzeseł na wywóz odpadów z sołectwa Zachowice.
Poz. 15
Przeniesienie środków pozostałych z zakupu krzeseł na abonament za monitoring w sołectwie
Zachowice.
Poz. 16
Przeniesienie środków z organizacji imprezy okolicznościowej na zakup zraszaczy w sołectwie
Sośnica.
Poz. 17
Środki zaplanowane na zakup klimatyzatora należy przenieść na realizację projektu utworzenia
skweru na boisku w sołectwie Cesarzowice.

W wyniku wprowadzonych zmian planowany deficyt budżetu nie ulega zmianie.

Id: A97C5450-D8F2-47C2-B71C-18DD862C4982. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

